202.

Tract. 4. De actibus humanis in specie. Cap. 2.

*Actus imperat in illum
specifico ad unum ab alio
fine in tripliciter. scilicet
ab extrinsecis.*

finis est intermedius, cum simul habeat rationem finis ad modum et bonitate honesta gaudeat, utrumque actum scilicet intentionem scilicet et electionem secundum diversas rationes determinare et specificare potest.

Ob. 3tio. Arles. 5. lo Eth. c. 2 dicit. eum, qui comititur adulterium, ut foret, et magis foret, quam ad alterum, atque hoc non dicitur nisi actus imperat, quod volit ad adulterium specificare ad finem qui est factum, quoniam ab oblo immediato: quod

Ar. scilicet ad appellare actum imperat magis ad finem, nisi forte spectat ad affectionem ad factum, quoniam ad adulterium. Ar. dicit

Arles. dicitur magis vocare foret, propter intentionem foret, quod hoc est oblo immediato, et finis in tripliciter ipsum foret, quod actum ab intentione imperat, qui est volit ad adulterium.

Ob. 4to. plura peccata habent speciem eandem ad totos fines, et non ab oblo. Si ex diversis finibus distinguerentur diversae species mendacij. Si est, si quis proferat mendacium causa veritatis, iustitiam, si animo nocendi, permissum. Similiter est

*Contumelia est illa, quae
in honore debitoris. quae
illa est, quae in facie
altri versat clamor, et ob
absentia alterius.*

quis proferat verbum iniuriosum aominis conferendi honoris, propter presentem, est contumelia, si ad dissolvendum amicitias et suscitandum. Si

By Kitzler & Co.